

Smluvní strany:

- I.1. Objednatel: Městská část Praha-Lipence.  
sídlem: K Obci 47, 155 31 Praha 5- Lipence  
IČ: 00241431  
zastoupený: Mgr. Lenkou Kadlecovou – starostkou MČ
- I.2. Zhotovitel: PKbau s.r.o.  
sídlem: Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou  
IČ: 08757127, DIČ: CZ08757127  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,  
č. účtu: 123 - 1004810267, kód banky: 0100  
zastoupený Ing. Ondřejem Práškem, jednatelem

uzavírají Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 05.05.2023 (dále jen „Smlouva“).

### **I. Preambule**

- 1.1 Po uzavření Smlouvy k veřejné zakázce s názvem „*Výměna poškozených odtokových žlábků na komunikaci MČ Praha-Lipence*“ vznikla mezi smluvními stranami v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, potřeba změn, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

### **II. Změna rozsahu plnění**

- 2.1 V důsledku skutečností blíže specifikovaných ve změnovém listu č. 2, který tvoří přílohu tohoto dodatku, dochází ke změně rozsahu plnění a k navazující změně celkové ceny za realizaci předmětu Smlouvy.
- Navýšení ceny dle ZL 2 o 22 590,35 Kč bez DPH
  - Ponižení ceny dle ZL 2 o 0,00 Kč bez DPH
- 2.2 Celková cena za dílo uvedená v čl. III.1. odst. III smlouvy ve výši 326 000,- Kč bez DPH se v souvislosti s úpravou rozsahu předmětu díla (vícepráce a méněpráce) dle předchozího odstavce tohoto dodatku navyšují o částku 22 590,35 Kč bez DPH.

Po provedení předmětných změn vč. Dodatku č.1 činí nově celková cena díla **438 182,50 Kč bez DPH**. K celkové ceně díla bude připočteno odpovídající DPH ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Použita v SoD DPH 21%. DPH 21% činí 27 334,32 Kč. Cena celkem včetně DPH 530 200,82 Kč.

### **III. Společná ustanovení**

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčena a zůstávají v platnosti v původním znění.
- 3.2 Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních s platností originálu 1x zhotovitel, 1x objednatel
- 3.3 Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní, ani za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.
- 3.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
- 3.5 Změny spočívající v rozšíření prací schválila Rada MČ Praha-Lipence na svém jednání dne 1.6. 2023, usnesením č. 26/86, písm. a)

## 3.6 Příloha:

- Rozpočet ZL2

*S obsahem této smlouvy souhlasí v Praze dne 1.6.2023*

*objednatel:*

**Městská část Praha-Lipence.**

Mgr. Lenka Kadlecová

starostka MČ Praha-Lipence

*zhotovitel:*

**PKbau s.r.o.**

Ing. Ondřej Prášek

jednatel společnosti

podpis: .....

podpis: .....

# KRYCÍ LIST SOUČINU PRACÍ



Stavba:

Výměna poškozených odtokových žlábků na komunikacích MČ Praha-Lipence

Objekt:

**Z1388 - Výměna poškozených odtokových žlábků na komunikacích MČ Praha-Lipence**

KSO:

Místo: Praha-Lipence

CC-CZ:

Datum: 21. 3. 2023

Zadavatel:

MČ Praha-Lipence

IČ:

00241431

DIČ:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

IČ:

08757127

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**22 590,35**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 590,35	21,00%	4 743,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**27 334,32**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Výměna poškozených odtokových žlábků na komunikacích MČ Praha-Lipence

Objekt:

**Z1388 - Výměna poškozených odtokových žlábků na komunikacích MČ Praha-Lipence**

Místo: Praha-Lipence

Datum: 21. 3. 2023

Zadavatel: MČ Praha-Lipence

Projektant:

Zhotovitel: PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**22 590,35**

HSV - Práce a dodávky HSV

21 790,35

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 790,35

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

800,00

VRN4 - Inženýrská činnost

800,00

Stavba:

Výměna poškozených odtokových žlábků na komunikacích MČ Praha-Lipence

Objekt:

**Z1388 - Výměna poškozených odtokových žlábků na komunikacích MČ Praha-Lipence**

Místo: Praha-Lipence

Datum: 21. 3. 2023

Zadavatel: MČ Praha-Lipence

Projektant:

Zhotovitel: PKbau s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem****22 590,35**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 790,35
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 790,35
4	K	9-001	Odstranění komunikace a zpětná pokládka dle stávající	m2	5,960	1 215,03	7 241,58
	PP		Odstranění komunikace a zpětná pokládka dle stávající				
			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>demontáž stávající dlažby/odstranění živice a zpětná pokládka stávající</i>				
			<i>dlažby/nové živice, v délce vyměřovaných žlábků, šířka cca 200 mm na</i>				
			<i>každou stranu</i>				
			<i>(50+9,6)*(0,05+0,05)</i>				
14	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině	m3	2,488	1 025,50	2 551,75
			třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně				
	VV		(50+9,6)*((0,2+0,23-0,08)*2*0,05+0,135*0,05)		2,488		
	VV		Součet		2,488		
116	K	Pol33	Beton C25/30 s manipulací a dopravou	m3	2,488	3 648,41	9 078,34
119	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,230	155,01	655,71
	VV		2,488*1,7		4,230		
120	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze	t	101,523	9,78	992,89
			sypkých materiálů				
	VV		4,23		4,230		
	VV		4,230*24 'Přepočtené koeficientem množství		101,523		
124	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační	t	4,230	229,55	971,02
			skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do				
			Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV	ok	2,488*				
126	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem	t	1,001	298,68	299,06
			dlážděným				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				800,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				800,00
1	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	800,00	800,00
	PP		Kompletační a koordinační činnost				
5	K	VRN4-001	Odvoz a likvidace odpadu	kpl	1,000	0,00	0,00
	PP		Odvoz a likvidace odpadu				



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIPENCE**  
Úřad městské části Praha-Lipence  
K Obci 47, 155 31 Praha 5 – Lipence

V Praze dne 1. června 2023

**V Ý P I S**  
z usnesení Rady městské části Praha-Lipence,  
z jednání č. 26/6-2023, ze dne 1. 6. 2023

II. 26/6-2023 Rada městské části souhlasí

č.26/86

- a) s navýšením ceny díla na akci „Výměna poškozených odtokových žlábků na komunikacích MČ Praha-Lipence“ prováděné společností PKbau spol. s r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou, IČO:08757127, o částku 27 334,32 Kč s DPH z důvodu víceprací kvůli změně skladby podloží odtokových žlábků a pověřuje starostku podpisem Dodatku č. 2. Smlouvy o dílo.



Ing. Petr Jindra  
tajemník úřadu